
Земја членка или
пристапничка

Супер 
редуцирана 

стапка
Редуцирана

стапка
Стандардна 

стапка
Белгија 6 21
Чешка 5 19
Данска 25

Германија 7 16
Естонија 5 18
Грција 4,5 9 19

Шпанија 4 7 16
Франција 2,1 5,5 19,6

Ирска 4,4 13,5 21
Италија 4 10 20
Кипар 5/8 15

Латвија 5 18
Литванија 5/9 18

Луксембург 3 6 15
Унгарија 5/15 20
Малта 5 18

Холандија 6 19
Австрија 10 20
Полска 3 7 22

Португалија 5/12 21
Словенија 8,5 20
Словачка 19

Финска 8/17 22
Шведска 6/12 25

В.Британија 5 17,5
Бугарија
Романија

Стапки на ДДВ во земјите на ЕУ
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